

DZP-3413/02/2022

Do Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ze względu na wartość zamówienia, pn. **Zasilanie punktów ładowania autobusów w Miejskim Zakładzie Komunikacyjnym w Bielsku-Białej Sp. z o.o.**, nr sprawy: DZP-3413/02/2022.

Zamawiający, **Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o.**, informuje, że otrzymał zapytanie dla przedmiotowego postępowania, na które udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Branża elektryczna. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zakresem wyceny zawartym w przedmiarze, a zakresem w pliku "04_zalacznik_nr_4_do_swz_projekt_techiczny".”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia zakres Projektu Technicznego (**Załącznik nr 4 do SWZ**) obejmujący przedmiot zamówienia dotyczy **części nr 1 – 3.1**. Elementy Projektu Technicznego ujęte w **części nr 3.2 do 5** pozostają poza zakresem wyceny.

Pytanie nr 2:

„Branża elektryczna. Proszę o informację czy materiały "Pozostałe" z pliku "04_zalacznik_nr_4_do_swz_projekt_techiczny" są w zakresie wyceny?”

Odpowiedź nr 2:

Ta pozycja pozostaje poza zakresem wyceny zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3:

„Branża elektryczna. Proszę o informację czy kanalizacja kablowa jest w zakresie wyceny?”

Odpowiedź nr 3:

Ta pozycja pozostaje poza zakresem wyceny zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4:

„Branża elektryczna. Proszę o informację czy rozdzielnia RGR-1 jest w zakresie wyceny?”

Odpowiedź nr 4:

Ta pozycja pozostaje poza zakresem wyceny zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5:

„Branża elektryczna. Proszę o informację czy złącze kablowe ZK-1 jest w zakresie wyceny?”

Odpowiedź nr 5:

Ta pozycja pozostaje poza zakresem wyceny zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 1.

Pytanie nr 6:

„Branża elektryczna. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy kablem podanym w przedmiarze YAKXS 4x240mm², a kablem podanym w projekcie oraz na rzucie E01.01 - YAKXS 5x240mm². Który kabel należy zastosować?”

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dokonuje aktualizacji przedmiaru robót (**Załącznik nr 3 do SWZ**), który należy wypełnić jako załącznik do oferty przetargowej. Przedmiotem wyceny są tylko roboty wymienione w załączonym przedmiarze.

W pozycji **7 d.1** i **8 d.1** przedmiaru należy zastosować układanie kabli o masie do 5,5 kg w przepustach kablowych: 4 x 240 mm² + 1 x 240 mm² lub opcjonalnie 1x240 mm² w ilości 5 szt. w jednym przepuście.

Uwaga !

Na odcinku pod jezdnią należy ułożyć kable w istniejącym przepuście fi 160 mm, a następnie w przepuście DVK 110 i DVR75 i DVR110 – patrz poz. 4 d.1 Przedmiaru załączonego do niniejszych Odpowiedzi.

Pytanie nr 7:

„Branża elektryczna. W nawiązaniu do wizji lokalnej przeprowadzonej w dniu 08.08.2022 przesyłamy nasze uwagi:

- średnica rury przepustowej pod drogą między stacją transformatorową, a terenem zielonym obok zbiornika wodnego przeciwpożarowego, jest zbyt mała na przeciągnięcie kabla typu YAKXS 4x240 + YAKXS 1x240. Dlatego też w celu wykonania zadania konieczne będzie przekopanie tego fragmentu trasy i ułożenie rury przepustowej o odpowiedniej średnicy i wytrzymałości.”

Odpowiedź nr 7:

Istniejący przepust kablowy fi 160 mm znajduje się pod schodami do Stacji Trafo, jak pokazano na zdjęciach załączonych do niniejszych Odpowiedzi. W celu wprowadzenia kabli do wnętrza budynku należy rozebrać istniejącą nawierzchnię asfaltową i z kostki brukowej na powierzchni ok. 2 m², wykonać wykop na głębokość około 0,7 m oraz przewiert lub wykucie w ścianie fundamentowej w celu wprowadzenia kabli do budynku. Uzupełnić przepust na długości ok. 1,5 mb, ułożyć go na piasku a następnie zasypać wykop i odtworzyć nawierzchnię. Roboty te ujęto w uaktualnionym przedmiarze robót (**Załącznik nr 3 do SWZ**), który załączono do niniejszych Odpowiedzi.

Pytanie nr 8:

„W związku z rozbieżnościami w projekcie proszę o przesunięcie terminu złożenia oferty na dzień 25.08.2022 r. oraz terminu realizacji do 31.10.2022r.”

Odpowiedź nr 8:

W dniu 16.08.2022 r. Zamawiający dokonał następujących zmian, które opublikował na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

„1. W Części X Specyfikacji Warunków Zamówienia punkt nr 1 otrzymuje brzmienie "Ofertę należy składać w terminie do dnia **23.08.2022 r. do godz. 13:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.”

2. W Części X Specyfikacji Warunków Zamówienia punkt nr 15 otrzymuje brzmienie "Otwarcie ofert nastąpi na Platformie Zakupowej Zamawiającego w dniu **23.08.2022 r. o godz. 13:30** pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzk.bielsko/proceedings>"

3. Część VIII Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie "Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **21.09.2022 r.**"

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu realizacji przedmiotu zamówienia, który utrzymuje **do dnia 30.09.2022 r.**

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Termin składania ofert: 23.08.2022 r. godz. 13:00.

Termin otwarcia ofert: 23.08.2022 r. godz. 13:30.

Dokument sporządziła:
Agnieszka Haslette
Główny specjalista ds. zamówień publicznych

Z poważaniem,

Załączniki:

1. Załącznik nr 3 do SWZ – Przedmiar aktualny na dzień 17.08.2022 r.
2. Zdjęcie nr 1 - przepust kablowy.
3. Zdjęcie nr 2 - przepust kablowy.